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Nedre Norra Motorsport Förbundet  
 

ADRESSLISTA  2024 

  

SVEMO  Box 2314 011–23 10 80    

  600 02 Norrköping www.svemo.se  

      info@svemo.se 

Nedre Norra  www.svemo.se/nedrenorra nnmf@svemo.se 
 

Ordförande:    Mikael Zakrisson 070-668 76 31 
Övernora 214 michael.zachrisson2@gmail.com 
776 96 Dala-Husby  

 
V. Ordförande:  Olle Bergman 070-634 08 71 
  Lenninge 9440 olle.bergman@svemo.se 
  821 91 Bollnäs  
 
Kassör:  Elin Karlssom 070-633 48 86  

Stationsgatan 13 elin.karlsson@svmc.se 
                                          784 33 Borlänge 

Sekreterare:  Staffan Nordin 070-669 77 27 
  Sommarvägen 6 Staffan.Nordin@svmc.se 
  702 30 Örebro 
 
Ledamot:     Anders Olsson              070-518 72 48   
  Egnahemsvägen 3 anders.olsson@enerco.se 

   811 73 Årsunda                                                                                                                                                                                          
    
Ledamot:  Lisa Lind 070-360 66 13 
  Lenninge 9440 lisa.lind@svemo.se 
  821 91 Bollnäs 
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Revisor:  Tove Ekeroth 070-756 14 99  
Sammankallande Åbriken 3 tekeroth@hotmail.com 
  818 32 Valbo 
   
Revisor:  Lars Lindström 070-530 85 86  
   Lindstrom.larsken@gmail.com   
 
Revisor Suppeleant: Henrik Berggren  070-998 67 00 
   He.berggren@telia.com 
 
MX:  nedrenorramx@svemo.se 
 
Sammankallande Mats Johansson 070-372 89 43 
   johanssonmats74@hotmail.com 
 
 Mats Bertilsson 073-523 17 52   
   mats@weldone.se 

 
  Nicole Canadas Söderblom 
   MXnytt@gmail.com 
 
Enduro:  Ove Ädel  070-695 55 82 
Sammankallande  ove.adel@gmail.com 
   
  Anders Persson 070-525 84 97 
   Anders.persson@enerco.se 
 
Snöskoter:  Henrik Mases 073-502 31 72 
   info@morahyrkart.se 
 
Utbildning:  Vakant  
    
 
Miljö:  Olle Bergman 070-634 08 71 
     olle.bergman@svemo.se 
 
Valberedning:  Julia Bergström 070-334 20 23 
Sammankallande  bergstromjulia87@gmail.com 
 
 
  Daniel Eriksson 070-580 95 45 
   eriksson-danne@live.com   
 
  Hampus Söderblom 070-390 17 10 
                                                         hampus.soderblom@mosaiken.se 
 
   
 
 
SVEMO TA:  Lars ”Larsken” Lindström 070-530 85 86 
   Lindstrom.larsken@gmail.com 
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RF Sisu Dalarna:  dalarna@rfsisu.se  
   hanna.nooni@rfsisu.se 
 
RF Sisu Gävleborgs:  info.gavleborg@rfsisu.se 
   lars.persson@rfsisu.se 
 

 
 
Fackmän 
 
Vid sista träffen på klubbens tävlingsfunktionärsutbildning ska en s k fackman delta. Fackmannens uppgift 

är att säkerställa att lärgruppsledaren och att gruppen tolkat regler på ett riktigt sätt. För att hålla hög 

sportslig rättvisa måste våra aktiva garanteras att funktionärerna tolkar reglerna lika oavsett var i Sverige 

tävlingen arrangeras. Vår sport har regler som kan ge möjlighet till olika tolkningar och fackmannens 

medverkan skall garantera att samsyn i regeltolkningen sker. 

Fackmannen har utsetts av ditt Distriktsförbund och det är meningen att hen skall vara geografiskt så 

placerad att reskostnaderna blir så låga som möjligt för klubben. Fackmannen har utsetts på grund av sin 

erfarenhet från tävlingar i din gren och ska hjälpa er att räta ut de eventuella frågetecken som uppkommit 

under kursen.  

Lärgruppsledaren bör redan efter första sammankomsten ha bestämt tid med fackmannen.  
För att vara en Fackman i Nedre Norra ska man vara minst supervisor. 
 
Motocross  Daniel Eriksson  070-580 95 45 
   eriksson-danne@live.com 
 
  Olle Bergman  070-634 08 71 
   olle.bergman@svemo.se 
  
  Anders Olsson  070-518 72 48 
   Anders.olsson@enerco.se 
 
Enduro  Peter Hallberg 070-646 34 85 
   Peter.hallberg@smkdala.se 
  
  Mikael Zakrisson 070-668 76 31 
   michael.zachrisson2@gmail.com 
 
Snöskoter  Olle Bergman 070-634 08 71 
   olle.bergman@svemo.se 
 
Rundbana  Matthias Kull 070-491 83 85 
   Mathias.kull@gmail.com  
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